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Overvdningen i denna byggnad kommer att anvindas av Svartddalens Skola AB.

Svartadalens
Skola AB

Info november 2015
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Vi ar bron mellan landsbygden och varlden

Overgéngen fran

- barn till vuxen

- skola till arbetsliv

- lokalt till globalt

- historisk tid till framtid

Vi ar ungdomarnas vag ut i vuxenlivet.



Svartadalens Skola AB - planerad start hosten 2016

Nu ar arbetet i full gding med en planerad start av Svartddalens skola i
Vasterfarnebo hostterminen 2016. Skolan kommer att erbjuda en
modern utbildningsmiljo for elever i drskurs 7, 8 och 9.

Vi vill skapa Sveriges basta skola och ta varlden till landsbygden med
hjalp av IT-kunskap, entreprendrskap och extra satsning pa engelska.

Lokaler finns for Svartadalens Skola AB i tegelbyggnaden som tillhor
Vasterfarnebo skola och rektor ar redan igang med planering av
verksamheten.

Mindre skolbank - mer verklighet

Eftersom Svartadalens Skola AB ar forhallandevis liten, kommer en stor
flexibilitet att vara maojlig nar det galler organisationen. Skolans profil

kommer att vara entreprendrskap, [T-kunskap och engelska. Vi kommer

att ge vara elever god omvarldskunskap, modern teknik och
internationellt utbyte.

Utover var profil satsar vi dven pa

« Pedagogisk frukost

e Forskningsanknuten undervisning

o Laxhjalp

o Samlad skoldag (inga haltimmar)

e Natur och miljo

e Arrangera utstallningar och workshops

Oppet hus i vara lokaler i Visterfiarnebo skola

Kom och traffa rektor och arbetsgrupp under julmarknaden
lérdag 28 november klockan 10:00-12:00.

Driftform

Skolan kommer att drivas av ett icke vinstutdelande driftsbolag, agt av
bygden genom Svartadalens Bygdeutveckling ekonomisk forening.
Skolan ar politiskt och religiost obunden. Vi vilkomnar alla.

Ansokan senast 15 februari 2016

Sand ansokan till: svartadalensskola@outlook.com
eller till:

Svartddalens Skola AB
Salbohedsvagen 6
733 60 VASTERFARNEBO

Kontaktuppgifter:

Styrelse for Svartadalens Skola AB:

Patrik Wisell ordf.: patrik.wisell@telia.com
Lennart Klaar: klaarlennart@telia.com
Johan Sodereng: johan.sodereng@gmail.com

Kontakter:
Patrik Wisell, ordforande: patrik.wisell@telia.com
Stig Martinsson, rektor: stig.martinsson@telia.com

Arbetsgrupp:

Ingmari Ekman: ingmari@vasterfarnebo.se
Camilla Ornberg: camilla.ornberg@telia.com
Johnny Ornberg: johnny@logikos.se

Thomas Ekman: thomas_ekman@hotmail.com

E-post till Svartadalens Skola AB: svartadalensskola@outlook.com

Webb: http://svartadalensutveckling.se/index.php/load/page/Skola
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